promisit tradere super omnia tradere dicto Hermanno Coenen ut in forma) 

Hermanno in dictis domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus 

hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus 

Hermannus exinde habet solvendam et quam (dg: di) paccionem dictus 

Hermannus erga Godefridum dictum Stricke filium quondam Yde de Merlaer 

emendo acquisiverat prout in litteris juxta continentiam earundem 

litterarum. Testes Groij et Wiel datum in octavis sacramenti. 

BP 1181 p 407r 02 do 05-06-1399. 

Destijds had Hermannus Coenen gekocht van Godefridus gnd Stricke zvw Yda 

van Merlaer een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te 

leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Uden, ter 

plaatse gnd aen die Wijc, naast Johannes Proefst van Bucstel enerzijds en 

een gemene weg anderzijds. Arnoldus zvw Hermannus die Smijt beloofde aan 

voornoemde Hermannus Coenen vanaf nu, voor kosten van voornoemde Arnoldus, 

die pacht in Den Bosch aan voornoemde Hermannus te leveren. 

Notum sit universis quod cum Hermannus (dg: K) Coenen hereditariam 

paccionem (dg: p) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam 

hereditarie purificationis ex domo orto et omnibus hereditatibus sibi 

adiacentibus sitis in parochia de Uden ad locum dictum aen die Wijc juxta 

hereditatem Johannis Proefst de Bucstel ex uno et inter (dg: hereditatem) 

communem plateam ex alio erga Godefridum dictum (dg: Stri) Stricke filium 

quondam Yde de Merlaer emendo acquisuisset prout hec et alia in litteris 

continentur quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis 

Arnoldus filius quondam Hermanni die (dg: Sij) Smijt promisit super omnia 

dicto Hermanno Coenen quod ipse Arnoldus predictus nunc deinceps perpetue 

singulis annis tradet et deliberabit sub #eiusdem (dg: eius) Arnoldi# 

(dg: suis) laboribus et expensis (dg: dicto Hermanno annua) in oppido de 

Buscoducis Hermanno predicto dictam paccionem. Testes datum supra. 

BP 1181 p 407r 03 do 05-06-1399. 

Een vidimus maken van de brief die begint met “Johannes gnd Proefst van 

Bucstel” en voornoemde Arnoldus zvw Hermannus die Smijt beloofde, zo nodig, 

de brief ter hand te stellen aan voornoemde Hermannus Coenen. 

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus Proefst de Bucstel 

et dictus Arnoldus filius quondam Hermanni die Smijt promisit super omnia 

tradere dicto Hermanno Coenen ut in forma. Testes datum supra. 

BP 1181 p 407r 04 do 05-06-1399. 

Elizabeth dvw Hessello van den Eijgen verkocht aan Johannes van Rode zv